
 

 

Lënda:     Green Marketingu dhe 
Përgjegjësia Sociale 

    
FEK 

      
master 

 
Rezultatet e provimit 

   
2020/21 22.04.2021 

Nr Emri 

Poenët 
e fituar 
nga max      
30 
poenë 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
70%  

% e 
fituar 
nga 
punimi 
max 
30%  

Gjithsejte 
nga 
Provimi 
dhe 
semestri 
100%  
max Nota 

1 Tuba Bajraliu 20 46.7% 25% 71.67% 8 

2 Eliona Osmanollaj 25 58.3% 22% 80.33% 9 

3 Jehona Hyseni 25 58.3% 22% 80.33% 9 

  4 Ylleza Mustafa           16 37.3% 24% 61.33% 7 

       Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%. Aktivitetet shtesë 

 
llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

   

 
Nota konfirmohet me datën 28.04.2021 në ora 10, apo me email. 

 

       

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

 


